מבדלת ומנכרת אותם מן החברה )אמית, 2012, 17(.

התרבות והמסורת של ארץ המוצא משמשות רכיבים משמעותיים בזיכרון הקולקטיבי של
בני קהילה זאת, אך כך גם התרבות של ארץ המוצא הצפון־אפריקאית, שממנה היגרה
לקהילה השייכות ותחושת היהודית הזהות וכן צרפת, של היהודית האוכלוסייה רוב
היהודית־ישראלית )דהן, תשע"ה, 6; דהן, 2015(. ההסתגרות במובלעת אין פירושה ניתוק
מלאומיות, ולהיפך – הקהילה הצרפתית נוטה לצד הימני של המפה הפוליטית בישראל
)דהן, תשע"ה, 212(, והיא אף מגלה אקטיביות פוליטית רבה דוגמת הצטרפות נציגי עולים
ביחס גם ימניות נטיות מגלה זו קהילה .)222–221 )שם, פוליטיות למפלגות צרפתים
אחוזים 54 ,)2022 )אפריל בצרפת לנשיאות לבחירות הראשון בסיבוב האם: לקהילת
מקרב יהודי צרפת המתגוררים בישראל שמימשו את זכות הצבעתם בצרפת, הצביעו לנציג